

ELENCO PREZZI UNITARI & QUADRO ECONOMICO - Servizio di manutenzione verde pubblico Comune di Bulciago

* Il quadro economico di seguito riportato si riferisce a 1 anno (12 mesi)

	E.P.U	u.m.(mq)	N. interventi	Totale
a) aree soggette a n. 6 tagli annuali:				
1. aree a verde e aiuole in via Dante, intorno alla sede municipale	0,08 €	366,00	6,00	175,68 €
2. via Roma :				
a. aree a verde nel parcheggio comunale di	0,08 €	102,00	6,00	48,96 €
b. area a verde nel parco pubblico (<u>a partire da gennaio 2023</u>),	0,07 €	2166,00	6,00	844,74 €
c. area verde "Rivana"	0,07 €	1000,00	6,00	390,00 €
3. aree a verde e ciglio strada in via Conte Taverna	0,07 €	880,00	6,00	343,20 €
4. area a verde all'interno del cortile della scuola primaria di via Roma (<u>a partire da gennaio 2023</u>)	0,07 €	660,00	6,00	257,40 €
5. area nella quale trova collocazione il monumento ai caduti della Guerra in via Provinciale angolo SP Briantea n. 342 (<u>escluse le rotatorie</u>)	0,07 €	2400,00	6,00	936,00 €
6. area a verde lungo la via dell'Avello (di fronte alle costruzioni Imm. Levante srl)	0,08 €	244,00	6,00	117,12 €
7. area pertinenziale al passaggio pedonale via dell'Avello/parchetto di via Santo Stefano – 140 mq	0,08 €	140,00	6,00	67,20 €
8. area a verde attrezzato via S. Agostino, località Bulciaghetto – 3741 mq	0,07 €	3741,00	6,00	1.458,99 €
9. aree verdi e aiuole lungo la SS 342 Co-Bg, dalla via Dante alla pensilina della fermata del bus in direzione BG, compresa l'area all'angolo con via XXV Aprile – 2266 mq	0,07 €	2266,00	6,00	883,74 €
10. area attrezzata a giardinetto pubblico, retro biblioteca comunale, via Cantù	0,08 €	278,00	6,00	133,44 €
11. area a verde pertinenziale alla chiesetta San Giorgio, via Cantù	0,08 €	70,00	6,00	33,60 €
12. area adiacente parcheggio via XXV Aprile	0,08 €	103,00	6,00	49,44 €
13. aiuole in via Panzeri	0,08 €	100,00	6,00	48,00 €
14. area a verde in cui trova collocazione il monumento destinato alla Madonna di Fatima in via don Davide Canali e aiuole lungo la via Don Davide Canali	0,08 €	500,00	6,00	240,00 €
15. area verde esterna pertinenziale al Cimitero Comunale e area a verde circostante il rustico e la chiesa di SS. Cosma e Damiano	0,07 €	6100,00	6,00	2.379,00 €
16. area a verde circostante il centro sportivo in via Don Guanella 6 (area circostante campo di calcio e area a verde circostante la palestra comunale)	0,07 €	9700,00	6,00	3.783,00 €
17. ciglio strada lato sinistro e destro lungo la via don Guanella e area parcheggi centro sportivo –	0,07 €	1000,00	6,00	390,00 €
18. compendio naturale adiacente all'area denominata "piantone" e area limitrofa casello acquedotto in via Belvedere	0,07 €	3200,00	6,00	1.248,00 €
19. ciglio strada lato destro lungo la via papa Giovanni XXIII, a partire dal casello dell'acquedotto fino allo stop in direzione Garbagnate Monastero	0,07 €	940,00	6,00	366,60 €
20. area adiacente marciapiede in via stazione fino a confine con Cassago Brianza, lato DX e ciglio strada direzione rotatoria via D'Antona lato sin	0,08 €	400,00	6,00	192,00 €
21. via Campolasco ciglio strada e area attrezzata	0,07 €	1600,00	6,00	624,00 €
22. ciglio strada scavalco via Roma incrocio via SS342 e aiuole e ciglio strada via Roma dopo passaggio livello lato sin	0,08 €	124,00	6,00	59,52 €
23. Ciglio strada, ingresso Aler via provinciale	0,08 €	400,00	6,00	192,00 €
24. Area verde via provinciale 10	0,07 €	550,00	6,00	214,50 €
25. Area verde incrocio via provinciale e S. Agostino e ciglio strada	0,08 €	350,00	6,00	168,00 €
b) aree soggette a n. 4 tagli annuali:				
area a verde in via Portanea (da effettuarsi nei mesi di aprile, giugno, luglio, settembre)	0,08 €	240,00	4,00	76,80 €
c) pulizia aree verdi e cigli stradali e marciapiedi comunali mediante operatore ecologico			1,00	26.200,00 €
d) diserbo di vialetti, banchine stradali e giardini comunali	0,08 €	12000,00	1,00	960,00 €
e) Potatura di contenimento annuale - per piante di altezza fino a 16 m, chioma diametro 8 m	280,00 €	1,00	5,00	1.400,00 €
f) Potatura di contenimento annuale - per piante di altezza oltre 16 m	350,00 €	1,00	5,00	1.750,00 €
g) Rimozione nido processionaria con trattamento endoterapico	100,00 €	1,00	5,00	500,00 €
h) Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini - esemplari di altezza da 6 m a 12 m	130,00 €	1,00	3,00	390,00 €
i) Abbattimento di alberi adulti a chioma espansa in parchi e giardini - esemplari di altezza da 12 m a 16 m	230,00 €	1,00	3,00	690,00 €
l) Manutenzione continuativa del campo da calcio			1,00	17.200,00 €
m) Manutenzione ordinaria dei giochi e arredo urbano	25,00 €	10,00	3,00	750,00 €
n) Taglio e ridimensionamento siepi	2.000,00 €		1,00	2.000,00 €
o) Fornitura e posa in opera albero di Natale - Punte di Abies h 10 m			1,00	1.200,00 €

Costo totale del servizio (per 1 anno)

68.760,93 €

di cui oneri della sicurezza non soggetti a ribasso

1.375,22 €

BASE D'ASTA APPALTO

171.902,33 €